太极集团〔2013〕1123号                 签发人：白礼西

关于加入太极集团官方微博及微信的通知

集团公司各处室、销售总公司各部室、各公司、厂：

目前太极集团新浪官方微博以及腾讯微信公众平台已经开

通，平台将发布太极集团新进产品、促销信息、养生保健知识，

邀请国内知名专家回答咨询问题，接受用户咨询。

为了增加官方微博及微信公众平台的互动性、活跃性，请

各相关单位所有人员按以下要求加入太极集团新浪官方微博及

腾讯微信公众平台，

一、平台名称：

新浪官方微博以及腾讯微信公众平台名称：太极养生医馆

二、 加入方法：

1、微博：进入个人微博后，在页面上方的搜索框内搜索“太

极养生医馆”加入。

2、微信有三种方式加入：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

（1）进入个人微信后，在“通信录”页面右上方点击“添

加”，点击“查找微信公众账号”后输入“太极养生医馆”。

（2）进入个人微信后，在“朋友们”页面中点击“添加朋

友”，点击“查找微信公众账号”后输入“太极养生医馆”。

（3）进入个人微信后，在“通信录”页面右上方点击“添

加”，点击“扫一扫”后，扫描腾讯微信公众平台二维码。

三、加入时间及具体要求：

相关单位所有人员于 2013年 8月 1日前加入，并在加入成

功后在微博和微信上回复所在单位、部门、姓名等资料用于登

记，相关负责人负责监督、落实。

特此通知。

太极集团有限公司

2013年 7月 12日

太极集团有限公司办公室               2013年 7月 15日印发

  拟稿：石静岚                            校核：朱丹

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn